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Valmistelija Henni Nevalainen 

   

Dekaanin ehdotus PsT Suvi Savisen ottamisesta apulaisprofessorin (Assistant Professor, 

Tenure Track), kliininen psykologia, erityisesti oikeuspsykologia, tehtävään: 

tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.    

 

Apulaisprofessorin (Assistant Professor, Tenure Track), kliininen 

psykologia, erityisesti oikeuspsykologia, tehtävä on 

sijoitettu Kasvatustieteiden ja psykologian osastoon. Tehtäväkuvauksen 

mukaan:    

”Apulaisprofessori (Assistant Professor, Tenure Track), kliininen psykologia, 

erityisesti oikeuspsykologia, määräaikainen tehtävä sijoittuu filosofisessa 

tiedekunnassa Kasvatustieteiden ja psykologian osastoon Joensuun 

kampukselle.  

 

Apulaisprofessorin (Assistant Professor) tehtävänä on harjoittaa 

psykologian alan tutkimusta, osallistua tohtorikoulutukseen, ohjata jatko-

opiskelijoita, hakea täydentävää rahoitusta tutkimushankkeille sekä 

rakentaa tutkimusryhmää ja vahvistaa itsenäisen tutkijanuran vaihetta. 



 

 

Apulaisprofessori edistää kliinisen psykologian ja erityisesti 

oikeuspsykologian tutkimusta ja toteuttaa tutkimushankkeita. 

Apulaisprofessorin tehtävänä on antaa psykologian opetusta osana 

osaston eri oppiaineiden perus-, aine- ja syventäviä opintoja sekä ohjata 

pro gradu -tutkielmia. Apulaisprofessori osallistuu tehtävässään 

tieteenalansa yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen ja vuorovaikutukseen.   

 

Tehtävään valittavalta edellytetään:   

• soveltuvaa tohtorin tutkintoa,   

• hyvää opetustaitoa,  

• näyttöjä tieteellisestä tutkimuksesta (ml. julkaisut ja 

tutkimusrahoitus)  

• näyttöjä kansainvälisestä tieteellisestä toiminnasta,  

• opetus- ja ohjauskokemusta  

• hyvää suomen kielen taitoa sekä kykyä opettaa ja ohjata englannin 

kielellä.  

 

Eduksi katsotaan:  

• kansalliset ja kansainväliset tutkimusverkostot     

• yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja toiminta   

• kliininen työkokemus ja arviointimenetelmäosaaminen  

• yliopistopedagogiset opinnot tai muut pedagogiset opetusansiot.  

 

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen 

julkaisutoiminta, kansallinen ja kansainvälinen tutkimusyhteistyö, 

kokemus tutkimusryhmän johtamisesta sekä saatu täydentävä rahoitus. 



 

 

Opetus- ja ohjausnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon valittavan 

opetusportfolio ja kokemus opinnäytteiden ohjaamisesta eri tasoilla.   

  

Tehtävässä edellytetään hyvää suomen kielen taitoa sekä kykyä opettaa ja 

ohjata englannin kielellä.    

 

Tehtävä täytetään sopimuksen mukaan neljän (4) vuoden määräajaksi. 

Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, tenure track. 

Tehtävässä aloitus on 1.2.2026 tai sopimuksen mukaan.”    

 

Apulaisprofessorin (Assistant Professor, Tenure Track), kliininen 

psykologia, erityisesti oikeuspsykologia, tehtävässä on kyse PsT Suvi 

Savisen suorarekrytoinnista. Suorarekrytointia on valmistellut dekaanin 

asettama tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Janne 

Pietarinen pj., professori Sari Havu-Nuutinen, yliopistonlehtori Kristiina 

Lappalainen sekä professori Kirsi Honkalampi).    

 

Asiantuntijalausunnot Suvi Savisen ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty professori Pekka Santtilalta (NYU Shanghai). Lausuntojen 

mukaan Suvi Savisella on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin 

tehtävään sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin 

palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset.   

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että Suvi 

Savinen otetaan apulaisprofessorin tehtävään.    

 



 

 

   

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään 

vapauttanut Suvi Savisen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen 

opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista.  Suvi Savinen täyttää 

johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.    

 

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että PsT Suvi Savinen otetaan 

apulaisprofessorin (Assistant Professor, Tenure Track), kliininen 

psykologia, erityisesti oikeuspsykologia, tehtävään neljän vuoden 

määräajaksi 1.2.2026 lukien tai sopimuksen mukaan. Määräaikaisuuden 

perusteena on vakinaistamispolku, tenure track.   

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta PsT Suvi 

Savisen ottamiseksi apulaisprofessorin (Assistant Professor, Tenure Track), 

kliininen psykologia, erityisesti oikeuspsykologia, tehtävään 1.2.2026 tai 

sopimuksen mukaan lukien. 

 

Päätös    

 


